

EQUILIBRA ALOESOWY Zestaw do pielęgnacji włosów SZAMPON + ODŻYWKA



Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	EQUILIBRA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis EQUILIBRA ALOESOWA Zestaw do pielęgnacji włosów Equilibra Aloesowy Nawilżający Zestaw do włosów Aloesowa pielęgnacja włosów dla całej rodziny w 2 krokach. Gwarantuje delikatne oczyszczanie i ochronę, a także stymuluje wzrost zdrowych włosów. **ZESTAW ZAWIERA:** 1. Szampon aloesowy nawilżający 250 ml 2. Odżywka aloesowa nawilżająca 200 ml Szampon aloesowy nawilżający 250 ml Idealny do wszystkich rodzajów włosów, delikatnie myje włosy całej rodziny. Aloes chroni i nawilża trzon włosa oraz przywraca równowagę skórze głowy. Środki powierzchniowo czynne pochodzenia roślinnego zawarte w formule delikatnie oczyszczają bez wysuszania, pozostawiając włosy miękkie i lśniące. Z ekstraktem z pokrzywy, który wspomaga wzrost zdrowych włosów. Odżywka aloesowa nawilżająca 200 ml Idealna do wszystkich rodzajów włosów. Delikatnie nawilża i wygładza włosy dzięki działaniu naturalnych aktywnych składników zawartych w formule. Aloes chroni i nawilża trzon włosa oraz równoważy skórę głowy. Składniki roślinne zastosowane w formule delikatnie wygładzają włosy, sprzyjając ich rozczesywaniu, pozostawiając włosy miękkie i lśniące. Z ekstraktem z pokrzywy, który wspomaga wzrost zdrowych włosów. **Sposób użycia** Niewielką ilość szamponu należy delikatnie wmasować w wilgotne włosy, a następnie spłukać obficie wodą. W przypadku kontaktu z oczami, natychmiast przemyj je wodą. niewielką ilość odżywki wmasuj w mokre, umyte włosy, a następnie spłucz. W przypadku kontaktu z oczami, natychmiast przemyj je wodą. **Skład** Szampon aloesowy nawilżający 250 ml **KLUCZOWE SKŁADNIKI:**

aloe vera (20%) - cenny naturalny ekstrakt bogaty w polisacharydy, który zapewnia nawilżenie i ochronę

ekstrakt z liści pokrzywy - wzmacnia włosy

białka pszenicy: dodają objętości

surfaktanty pochodzenia roślinnego - delikatnie oczyszczają

ekstrakt z siemienia lnianego - wzmacnia i odżywia

gliceryna roślinna - nadaje miękkość.

Odżywka aloesowa nawilżająca 200 ml KLUCZOWE SKŁADNIKI:

aloe vera (20%) - chroni i nawilża, zapewnia równowagę

ekstrakt z liści pokrzywy - wzmacnia włosy

składniki odżywcze pochodzenia roślinnego - ułatwiają rozczesywanie, nadając miękkości

ekstrakt z siemienia lnianego - wzmacnia i odżywia

gliceryna roślinna - nadaje miękkości.

98% składników pochodzenia naturalnego. Odpowiedni dla skóry wrażliwej. Delikatnie perfumowany bez alergenów. Testowany dermatologicznie. Butelka i korek z materiału pochodzącego z recyklingu. Wyprodukowano we Włoszech.